
                                
 

 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว 

เรื่อง  ประกาศใช้ขอ้บัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕6๖ 

************************************** 
  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว มีมติเห็นชอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณ            
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕6๖ ในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๑๕ 
สิงหาคม ๒๕6๕ และครั้งที่ ๒ เมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕ บัดนี้ นายอำเภอพยัคฆภูมิพิสัยได้อนุมัติ              
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕6๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว 
ตามหนังสือ ที่ มค ๐๐๒๓.๑๗/๓๑๗๔ ลงวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕ แล้วนั้น 

 อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัตสิภาตำบลและองคก์ารบริหารสว่น 
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.25๖2 และข้อ ๓๘ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบวัแกว้ 
จ ึงประกาศใช้ข ้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕6 ๖ ให้มีผลบังค ับใช้        
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 256๕ เป็นต้นไป       

                  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                            ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕6๕ 

 
                                                                สมบูรณ์  ราโช 
                                                             (นายสมบูรณ์  ราโช) 
                                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว 
           
 
             


